
 
 

UCHWAŁA NR XXV/112/2025 
RADY GMINY ZDUNY 

z dnia 4 grudnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia dopłaty  do taryfy za zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie Gminy Zduny 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3) i art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 757) Rada Gminy Zduny uchwala co 
następuje: 

§ 1. Ustala się dopłatę dla taryfowej grupy odbiorców w ramach zbiorowego odprowadzania ścieków na 
terenie Gminy Zduny w wysokości 5,00 zł netto do każdego metra sześciennego odebranych ścieków dla grupy 
nr 1, w okresie po 36 miesiącu obowiązywania taryfy dla zbiorowego odprowadzania ścieków, zatwierdzonej 
decyzją Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Warszawie z dnia 18.07.2022 r., ogłoszonej 
w dniu 11.08.2022 r. na stronie podmiotowej Biuletynu Informacji Publicznej Państwowego Gospodarstwa 
Wodnego Wody Polskie, do momentu wprowadzenia nowej taryfy zatwierdzonej decyzją Dyrektora 
Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Warszawie Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody 
Polskie. 

§ 2. Źródłem pokrycia zobowiązania określonego w § 1 będą środki finansowe z budżetu Gminy Zduny. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zduny. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Agnieszka Kępka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 grudnia 2025 r.

Poz. 11229


	UCHWAŁA NR XXV/112/2025 RADY GMINY ZDUNY z dnia 4 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-12-08T12:55:50+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




